de 2022, el Despacho dispone  librar  mandamiento  de 
pago  de  mínima  cuantía  a  favor  de GARANTIAS COMUNITARIAS GRUPO S.A., contra 
NINFA BRINEZ CULMA, por las siguientes sumas de dinero:  

PAGARE EN BLANCO No.1791168:  

1.- Por la suma de VEINTICINCO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL 
SETENTA Y NUEVE PESOS ($ 25.235.079) M/Cte, por concepto de saldo total de la 
obligación contenido en el pagare No. 1791168.  
2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida  sobre  el saldo insoluto de capital que asciende

[...]

como apoderado(a) judicial de la señora BEATRIZ BELEN BONILLA GIL en los 
términos y para los efectos del poder conferido.  

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que 

la misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla 
en la suma de ONCE MILLONES DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y DOS PESOS ($11.222.252). 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar 

efectivo cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso  seguir 

adelante la ejecución, esto es para que  elabore la respectiva liquidación de 

costas y remita de manera inmediata el expediente a la Oficina de Ejecución Civil

[...]

C., Treinta (30) de mayo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2019-01071 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que 
la misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla 
en la suma de CINCO MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS ($5.600.000). 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar 

efectivo cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso  seguir 

adelante la ejecución, esto es para que  elabore la respectiva liquidación de 

costas y remita de manera inmediata el expediente a la Oficina de Ejecución Civil

[...]

La providencia anterior se notifica por anotación en ESTADO No 069 fijado hoy, 

Secretaria 

República de Colombia 

Expediente No. 2020-00554 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que 
la misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla 
en la suma de VEINTICINCO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL 
TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS ($25.959.328). 

Asimismo, se requiere a la secretaria del Despacho para que proceda a dar 

efectivo cumplimiento a la orden impartida en la sentencia que dispuso  seguir 

adelante la ejecución, esto es para que  elabore la respectiva liquidación de 

costas y remita de manera inmediata el expediente a la Oficina de Ejecución Civil

[...]

cuenta la totalidad  de los intereses y capital al momento de imputar los abonos 
realizados, por su parte la actora allega de manera detallada las fecha y rubro a 

liquidar por lo que se encuentra está ajustada a derecho, por tanto el despacho 
procede a aprobarla en la suma de CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS ($4.489.816). 

Por la anterior, dado que mediante acta de audiencia de 16 de agosto de 2022 

se ordenó seguir adelante la ejecución, se ordena la entrega de los depósitos 

judiciales que se encuentran consignados en favor del proceso de la referencia 

a la parte demandante hasta el valor aprobado en la liquidación de crédito y

[...]

C., Treinta (30) de mayo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2021-00062 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que 
la misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla 
en la suma de TREINTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA PESOS VEINTITRES CENTAVOS ($31.820.680,23). 

Por la anterior, dado que mediante providencia de 22 de marzo de 2023 se 

ordenó seguir adelante la ejecución, se ordena la entrega de los depósitos 

judiciales que se encuentran consignados en favor del proceso de la referencia 

a la parte demandante hasta el valor aprobado en la liquidación de crédito y